
 
 

UCHWAŁA NR LXII.404.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 59 753 834,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 45 040 834,87 zł 

b) dochody majątkowe 14 713 000,00 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 70 485 331,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 44 068 227,85 zł 

b) wydatki majątkowe 26 417 103,87 zł. 

3) zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Określa się deficyt budżetu w wysokości -10 731 496,85 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1. pożyczek i kredytów w kwocie 5 579 983,34 zł; 

2. przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 649 645,96 zł; 

3. wolnych środków w kwocie 613 448,98 zł; 

4. przelewy z rachunków lokat w kwocie 2 888 418,57 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 858 724,85 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 579 983,34, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 5914



b) spłatę rozchodów z tytułu zaciągniętych w latach wcześniejszych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 127 228,00 zł 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5914



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXII.404.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 215,69 29 740,00 318 955,69 

 75495   Pozostała działalność 89 215,69 29 740,00 118 955,69 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 89 215,69 29 740,00 118 955,69 

758    Różne rozliczenia 17 519 744,00 63 755,00 17 583 499,00 

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 384 789,00 7 762,00 9 392 551,00 

  292 0 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 384 789,00 7 762,00 9 392 551,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 2 831 827,00 55 993,00 2 887 820,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 827,00 55 993,00 117 820,00 

801    Oświata i wychowanie 1 052 154,00 2 000,00 1 054 154,00 

 80101   Szkoły podstawowe 85 500,00 2 000,00 87 500,00 

  203 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 2 000,00 2 000,00 

852    Pomoc społeczna 982 752,00 2 888,00 985 640,00 

 85295   Pozostała działalność 11 918,00 2 888,00 14 806,00 

  210 0 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 918,00 2 888,00 14 806,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

  203 0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
30 000,00 40 000,00 70 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 14 216,00 64 216,00 

 92195   Pozostała działalność 0,00 14 216,00 14 216,00 

  244 0 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 14 216,00 14 216,00 

Razem 59 601 235,87 152 599,00 59 753 834,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5914



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXII.404.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600    Transport i łączność 7 901 835,84 235 000,00 8 136 835,84 

 60016   Drogi publiczne gminne 7 094 019,84 235 000,00 7 329 019,84 

  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 478,84 235 000,00 3 528 478,84 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 592 815,69 -55 260,00 1 537 555,69 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 428 600,00 -85 000,00 1 343 600,00 

  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 -85 000,00 427 000,00 

 75495   Pozostała działalność 149 215,69 29 740,00 178 955,69 

  328 0 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 39 120,00 8 640,00 47 760,00 

  435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 000,00 10 100,00 70 100,00 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 40 000,00 11 000,00 51 000,00 

801    Oświata i wychowanie 18 408 535,00 65 755,00 18 474 290,00 

 80101   Szkoły podstawowe 12 378 416,00 53 755,00 12 432 171,00 

  401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 830 734,00 -10 000,00 1 820 734,00 

  411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 358 467,00 1 327,30 1 359 794,30 

  412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194 635,00 190,17 194 825,17 

  424 0 Zakup środków dydaktycznych i książek 138 800,00 -3 800,00 135 000,00 

  443 0 Różne opłaty i składki 19 100,00 5 800,00 24 900,00 

  475 0 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 827,00 53 993,00 113 820,00 

  479 0 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 527 065,00 6 244,53 5 533 309,53 

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 919 748,00 10 000,00 929 748,00 

  401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 329 000,00 2 000,00 331 000,00 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

852    Pomoc społeczna 2 871 581,00 2 888,00 2 874 469,00 

 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 200 863,00 0,00 200 863,00 

  311 0 Świadczenia społeczne 195 863,00 -2 500,00 193 363,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

 85295   Pozostała działalność 46 918,00 2 888,00 49 806,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 400,00 2 024,00 13 424,00 

  435 0 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 864,00 1 364,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 40 000,00 105 000,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5914



Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  324 0 Stypendia dla uczniów 30 000,00 40 000,00 70 000,00 

855    Rodzina 3 778 996,00 0,00 3 778 996,00 

 85595   Pozostała działalność 13 652,00 0,00 13 652,00 

  329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 500,00 0,17 13 500,17 

  437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 152,00 -0,17 151,83 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 652 290,49 -153 000,00 15 499 290,49 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 966 000,00 -153 000,00 1 813 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -3 000,00 297 000,00 

  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 000,00 -150 000,00 906 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 349 500,00 14 216,00 2 363 716,00 

 92195   Pozostała działalność 42 000,00 14 216,00 56 216,00 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 8 816,00 30 816,00 

  422 0 Zakup środków żywności 0,00 5 400,00 5 400,00 

926    Kultura fizyczna 1 149 569,54 3 000,00 1 152 569,54 

 92695   Pozostała działalność 1 149 569,54 3 000,00 1 152 569,54 

  421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 7 000,00 112 000,00 

  430 0 Zakup usług pozostałych 73 000,00 -4 000,00 69 000,00 

Razem 70 332 732,72 152 599,00 70 485 331,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5914



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXII.404.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 908 000,00 0,00 4 908 000,00 

 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 248 000,00 0,00 3 248 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 155,75 0,00 2 555 155,75 

 

 
      (FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
      

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy 

2 349 155,75 0,00 2 349 155,75 
 

 
      (P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
      Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

692 844,25 0,00 692 844,25 
 

 
      

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy 

692 844,25 0,00 692 844,25 
 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 

 

 
      (P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      (P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 
      (P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 
      (P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
      (P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5914



 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poręba 
Kocęby 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 
600     Transport i łączność 6 678 478,84 235 000,00 6 913 478,84 

 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 404 000,00 0,00 404 000,00 
 

 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

404 000,00 0,00 404 000,00 

 

 
      Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek  404 000,00 0,00 404 000,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 6 274 478,84 235 000,00 6 509 478,84 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 478,84 235 000,00 3 528 478,84 

 

 
      (FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 21 919,90 0,00 21 919,90 

 

 
      (FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 20 558,94 0,00 20 558,94 

 

 
      (FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m. Poręba Kocęby 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
      (FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 44 000,00 0,00 44 000,00 

 

 
      (P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 280 000,00 0,00 280 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
      

(P) Budowa drogi gminnej w m. Trzcianka od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4405W 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

 
      (P) Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 181 000,00 0,00 181 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 675 000,00 0,00 675 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi Trzcianka Niemiry 276 000,00 0,00 276 000,00 

 

 
      (P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

 
      (P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
      (P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy  100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      (P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna  50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
      

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, 
Gmina Brańszczyk 

15 000,00 235 000,00 250 000,00 
 

 
      Projekt drogi w miejscowości Budy Baraki 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5914



 
      Projekt drogi w miejscowości Stare Budy 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 
      Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 
    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 0,00 2 975 000,00 
 

 
      (P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 545 000,00 0,00 2 545 000,00 

 

 
      (P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 430 000,00 0,00 430 000,00 

 

 
630     Turystyka 240 000,00 0,00 240 000,00 

 

   63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

 

 
      (P) Budowa Gminnego Domu Kultury 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Promenada nad brzegiem Bugu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 
      (P) Promenada nad brzegiem Bugu 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
      Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
750     Administracja publiczna 555 000,00 0,00 555 000,00 

 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 000,00 0,00 555 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 
      (P) Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      (P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
      Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania  0,00 0,00 0,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5914



 
      (P) Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania  400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 700,00 - 85 000,00 755 700,00 

 

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
      Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 830 700,00 - 85 000,00 745 700,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 - 85 000,00 427 000,00 

 

 
      

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu 
OSP Udrzyn 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 
      (P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 
      Budowa parkingu OSP Trzcianka 200 000,00 - 85 000,00 115 000,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 318 700,00 0,00 318 700,00 

 

 
      (FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
      Zakup wozu strażackiego 220 000,00 0,00 220 000,00 

 

 
      Zakup wozu strażackiego dla OSP Białebłoto 68 700,00 0,00 68 700,00 

 

 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 
 

 
      Dotacja na zakup wozu strażackiego  0,00 0,00 0,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 955 000,00 0,00 955 000,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 
      (P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 840 000,00 0,00 840 000,00 

 

   80104   Przedszkola  55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5914



 
      (P) Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
      

Adaptacja budynku przedszkola w miejscowości Brańszczyk na potrzeby 
żłobka 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 649 355,49 - 150 000,00 10 499 355,49 

 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 786 355,49 0,00 8 786 355,49 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 355,49 0,00 1 661 355,49 

 

 
      

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Trzcianka, gm. Brańszczyk 

1 661 355,49 0,00 1 661 355,49 
 

 
    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 125 000,00 0,00 7 125 000,00 
 

 
      

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Trzcianka, gm. Brańszczyk 

7 125 000,00 0,00 7 125 000,00 
 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 056 000,00 - 150 000,00 906 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 000,00 - 150 000,00 906 000,00 

 

 
      (P) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Brańszczyk 1 000 000,00 - 150 000,00 850 000,00 

 

 
      Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 0,00 0,00 0,00 

 

 

      
Wykonanie oświetlenia ulicznego Led w miejscowości Trzcianka, 
Brańszczyk ul. Charbrowa, Tuchlin, Białebłoto-Stara Wieś oraz Trzcianka 
lampy solarne 

56 000,00 0,00 56 000,00 

 

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P) Budowa magazynu na mieszankę solno-piaskową 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 0,00 0,00 0,00 

 

   90095   Pozostała działalność 407 000,00 0,00 407 000,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00 

 

 
      (P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00 0,00 191 000,00 

 

 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00 

 

 
      (P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 216 000,00 0,00 216 000,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 000,00 0,00 615 000,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 000,00 0,00 615 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5914



 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

 

 
      (FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      (P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 935 569,54 0,00 935 569,54 

 

   92695   Pozostała działalność 935 569,54 0,00 935 569,54 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 569,54 0,00 935 569,54 

 

 
      (FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54 0,00 35 569,54 

 

 
      (P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

 
      Budowa boiska wielofunkcyjnego  200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
      Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
Razem 26 417 103,87 0,00 26 417 103,87 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5914



                                                         

 

 

 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXII.404.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe   

inwestycyjne  

Białebłoto Kobyla               
 

  754 75412 4210 
Zakup wyposażenia bojowego 

dla OSP  
10 000,00 10 000,00 0,00  

  801 80101 4210 
Zakup wyposażenia 

sportowego dla Szkoły 
Podstawowej  

3 000,00 3 000,00 0,00  

  010 01043 4210 
Zakup agregatu 

prądotwórczego do hydroforni 
5 000,00 5 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana Lamp na 

energooszczędne (droga 
powiatowa) 

15 271,27 15 271,27 0,00  

  
Razem sołectwo 

Białebłoto Kobyla 
      33 271,27 33 271,27 0,00  

Białebłoto Kurza                

  600 60016 6050 
Projekt i budowa  chodnika 

Białebłoto Kurza 
21 919,90 0,00 21 919,90  

  
Razem sołectwo 
Białebłoto Kurza 

      21 919,90 0,00 21 919,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5914



Białebłoto  Stara 
Wieś 

               

  926 92695 4210 
Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego dla dzieci na 
plac zabaw  

15 000,00 15 000,00 0,00  

  900 90015 4210 
Zakup i montaż latarni ulicznej 

w Białebłoto Stara Wieś  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  010 01043 4210 
Zakup agregatu 

prądotwórczego do hydroforni 
w Białebłoto - Kobyla  

5 000,00 5 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Zakup grilla dla sołectwa  

Białebłoto Stara Wieś imprezy 
okolicznościowe  

1 995,39 1 995,39 0,00  

  
Razem sołectwo 

Białebłoto Stara Wieś 
      24 995,39 24 995,39 0,00  

Brańszczyk                

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu  dla OSP 

Brańszczyk  
25 918,10 25 918,10 0,00  

  926 92695 6050 
( P) Budowa placu zabaw w 
miejscowości  Brańszczyk  

30 000,00 0,00 30 000,00  

  
Razem sołectwo 

Brańszczyk 
      55 918,10 25 918,10 30 000,00  

Budykierz                

  600 60016 4300 Próg zwalniający  10 000,00 10 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Montaż lampy oświetleniowej 

ledowej przy świetlicy 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana lamp ulicznych na 

ledowe  
12 100,70 12 100,70 0,00  

  
Razem sołectwo 

Budykierz 
      24 100,70 24 100,70 0,00  

Dalekie Tartak                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5914



  010 01043 6050 
Wykonanie  studni głębinowej 

Dalekie Tartak 
16 000,00 0,00 16 000,00  

  921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej  3 896,61 3 896,61 0,00  

  700 70095 4300 
Odnowienie tablic z nazwami 

ulic i ławek drewnianych  
7 000,00 7 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 
Dalekie Tartak 

      26 896,61 10 896,61 16 000,00  

Dudowizna                

  754 75412 4210 
Wyposażenie garażu OSP 

Poręba  
2 500,00 2 500,00 0,00  

  801 80104 4270 
Remont łazienki w przedszkolu 

w Porębie 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Rozbudowa oświetlenia w m. 
Dudowizna od nr 5 do drogi 

wojewódzkiej 694 
16 500,00 16 500,00 0,00  

  926 92695 4300 Piknik rodzinny w Dudowiźnie 3 044,78 3 044,78 0,00  

  
Razem sołectwo 

Dudowizna 
      24 044,78 24 044,78 0,00  

Knurowiec                

  926 92695 4210 
Wyposażenie placu zabaw w 

Knurowcu  
19 495,39 19 495,39 0,00  

  921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do  

świetlicy wiejskiej  
3 500,00 3 500,00 0,00  

  900 90015 4210 
Zakup uchwytów i flag na słupy 

elektryczne  
2 000,00 2 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Knurowiec 
      24 995,39 24 995,39 0,00  

Niemiry                

  921 92109 6050 
(P)(FS) Budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 

Niemiry 
26 000,00 0,00 26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5914



  754 75412 4210 

Zakup sprzętu 
przeciwpożarowego i 
wyposażenia dla OSP 

Brańszczyk  

2 741,90 2 741,90 0,00  

  
Razem sołectwo 

Niemiry 
      28 741,90 2 741,90 26 000,00  

Nowa Wieś                

  010 01043 4210 
 Zakup agregatu 

prądotwórczego od hydroforni- 
Nowa Wieś 

5 000,00 5 000,00 0,00  

  
926 92695 4270 

Remont huśtawek i przegląd 
urządzeń na kąciku 

rekreacyjnym  
6 761,72 6 761,72 0,00  

  
600 60016 6050 

(FS) Projekt  drogi metodą 
natryskową Nowa Wieś 

20 558,94 0,00 20 558,94  

  
Razem sołectwo  

Nowa Wieś 
      32 320,66 11 761,72 20 558,94  

Nowe Budy                

  754 75412 4210 

Zakup 100 krzeseł, 
doposażenie kuchni w budynku 

Remizy OSP w Nowych 
Budach  

27 343,95 27 343,95 0,00  

  
Razem sołectwo 

 Nowe Budy 
      27 343,95 27 343,95 0,00  

Nowy Brańszczyk                

  900 90015 4300 
Wymiana Oświetlenia 

ulicznego (latarni) na Ledowe  
10 000,00 10 000,00 0,00  

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu i 

umundurowania dla OSP 
Brańszczyk  

14 771,72 14 771,72 0,00  

  
Razem sołectwo  

Nowy Brańszczyk 
      24 771,72 24 771,72 0,00  

Ojcowizna                

  900 90015 4300 
Projekt lamp ulicznych  

Plan przed zmianą 8 000,00 
5 000,00 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5914



 Zmiana -3 000,00 

  926 92695 4210 

Wyposażenie placu zabaw w 
siłownię  

Plan przed zmianą 8 999,10 
Zmiana +3 000,00 

11 999,10 11 999,10    

  
Razem sołectwo 

Ojcowizna 
      16 999,10 16 999,10 0,00  

Poręba Średnia                

  754 75412 4270 
Remont klatki schodowej w 

remizie OSP 
17 000,00 17 000,00 0,00  

  754 75412 4210 
Zakup szafki narzędziowej i 

elektronarzędzia i sprzęt p-poż 
12 662,70 12 662,70 0,00  

  801 80101 4270 
Remont łazienki w przedszkolu 

Poręba Średnia  
1 000,00 1 000,00 0,00  

  
921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy w 
Porębie Średniej  

3 000,00 3 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 
Poręba Średnia 

      33 662,70 33 662,70 0,00  

Poręba Kocęby                

  801 80101 4210 
Zakup materiałów dla  ZPO w 

Porębie  
10 363,53 10 363,53 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana starych lamp 
ulicznych na lamy LED 

10 000,00 10 000,00 0,00  

  600 60016 6050 
Projekt remontu drogi i budowa 
chodnika w m. Poręba Kocęby 

10 000,00 0,00 10 000,00  

  
Razem sołectwo 
Poręba Kocęby 

      30 363,53 20 363,53 10 000,00  

Przyjmy                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5914



  754 75412 421 
Zakup sprzętu i wyposażenia 

dla OSP  Brańszczyk 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Doposażenie placu zabaw przy 

remizie OSP  
22 715,80 22 715,80 0,00  

  
Razem sołectwo 

Przyjmy 
      24 715,80 24 715,80 0,00  

Stare Budy                

  900 90015 4300 
Wymiana lamp 3 szt. ledowych 

w miejsce starych  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  921 92109 4210 

Zakup wyposażenia do  
świetlicy Stare Budy (kosa 
spalinowa, płyta gazowa z 

butlą) 

1 600,00 1 600,00 0,00  

  921 92109 4300 
Zabudowa podcienia w 

świetlicy Wiejskiej w Stare 
Budy  

16 481,12 16 481,12 0,00  

  
Razem sołectwo  

Stare Budy 
      21 081,12 21 081,12 0,00  

Trzcianka                

  754 75412 4210 
Wyposażenie Straży OSP w 
Trzciance  

35 000,00 35 000,00 0,00  

  600 60016 6050 
(FS)(W)Budowa chodnika do 
Szkoły Podstawowej w 
Trzciance  

20 918,10 0,00 20 918,10  

  
Razem sołectwo 

Trzcianka 
      55 918,10 35 000,00 20 918,10  

Tuchlin                

  754 75412 4210 Doposażenie OSP Tuchlin  1 241,52 1 241,52 0,00  

  801 80101 4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia  Szkoły 

Podstawowej w Nowych 
Budach  

2 000,00 2 000,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5914



  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  11 300,00 11 300,00 0,00  

  921 92109 4270 
Remont ściany frontowej 

świetlicy 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  926 92695 4300 

Uroczystość rocznicowa 
obchody 820 -  lecie Powstania 

Tuchlina ( piknik rodzinny i 
integracja mieszkańców) 

Plan przed zmianą 7 000,00 
Zmiana- 4000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00  

 926 92695 4210 

Uroczystość rocznicowa 
obchody 820 -  lecie Powstania 

Tuchlina ( piknik rodzinny i 
integracja mieszkańców 
Plan przed zmianą 0,00 

Zmiana +4 000,00 

4000,00 4000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Tuchlin 
      23 541,52 23 541,52 0,00  

Turzyn                

  926 92695 6050 
(FS)Modernizacja boiska 

Turzyn 
35 569,54 0,00 35 569,54  

  926 92695 4210 
Zakup kosiarki spalinowej i 

podkaszarki  
6 000,00 6 000,00 0,00  

  600 60016 4300 
Próg zwalniający w Turzyn 

Kolonia  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Urządzenia rekreacyjne dla 

dzieci na plac zabaw 
6 000,00 6 000,00 0,00  

  010 01044 4300 
Modernizacja ujęcia ścieków 

przy OSP 
3 000,00 3 000,00  0,00  

  
Razem sołectwo 

Turzyn 
      53 569,54 18 000,00 35 569,54  

Udrzyn                

  754 75412 6060 
(FS) Zakup klimatyzatorów do 

OSP Udrzyn 
18 000,00 0,00 18 000,00  

  801 80101 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia  dla ZPO w 
Porębie  

1 500,00 1 500,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5914



  754 75412 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia dla OSP Udrzyn  
4 000,00 4 000,00 0,00  

  754 75412 6050 

(FS)/W Wykonanie 
dokumentacji projektowej- 

zagospodarowanie terenu OSP 
Udrzyn  

1 396,61 0,00 1 396,61  

  700 70095 4210 
Zakup kwiatów na plac 
rekreacyjny w Porębie  

2 000,00 2 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Udrzyn 
      26 896,61 7 500,00 19 396,61  

Udrzynek                

  921 92109 4300 
Wykonanie zadaszenia przy 

świetlicy wiejskiej  
8 375,36 8 375,36 0,00  

  921 92109 4300 
Zakup i montaż blachowego 

garażu wraz z przygotowaniem 
podłoża z bloków betonowych  

6 100,00 6 100,00 0,00  

  926 92695 6050 
(FS) Wykonanie altany przy 

placu zabaw- Udrzynek 
15 000,00 0,00 15 000,00  

  754 75412 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia straży OSP w 
Porębie  

1 000,00 1 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Udrzynek 
      30 475,36 15 475,36 15 000,00  

  Wydatki ogółem   
  

  666 543,75 451 180,66 215 363,09  

     
 

  
 

        
 

        
 

        Wydatki bieżące  451 180,66   
 

        Wydatki majątkowe 215 363,09   
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5914


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załączniki

		2023-05-11T09:29:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




